AnekcaHngpos lOpuit Hukonaesuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5648-
10/2022

5649-
10/2022

5650-
10/2022

5651-
10/2022

5652-
10/2022

5653-
10/2022

5654-
10/2022

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHng"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnnga"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

05.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

CBepeHusn

AnekcaHgpos KOpuin Hukonaesuu

004358

29.04.2008

O6beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

Dom+3emns
(TayHxay3)

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

CanoBbil
OOoM

KBapTupa

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTKN



5655-
10/2022

5656-
10/2022

5657-
10/2022

5658-
10/2022

5659-
10/2022

5660-
10/2022

5661-
10/2022

5662-
10/2022

5663-
10/2022

5664-
10/2022

5665-
10/2022

5666-
10/2022

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnnga"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHng"

13.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

3eMebHble
y4YacTKu

KBapTupa

KBapTupa

Jom+3emns

dom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

Dom+3emns

3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



5667-
10/2022

5668-
11/2022

5669-
11/2022

5670-
11/2022

5671-
11/2022

5672-
11/2022

5673-
11/2022

5674-
11/2022

5675-
11/2022

5676-
11/2022

5677-
11/2022

5679-
11/2022

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnnga"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHng"

31.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

KBapTupa

Dom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

dom+3emns

KBapTupa

dom+3emns

3eMebHbIN
y4acToK

dom+3emns

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



5680-
11/2022

5682-
11/2022

5683-
11/2022

5684-
11/2022

5684-
11/2022

5685-
12/2022

5686-
12/2022

5687-
12/2022

5688-
12/2022

5689-
12/2022

5690-
12/2022

5691-
12/2022

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnnga"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHng"

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Jom+3emns

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3emns

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



5692-
12/2022

5693-
12/2022

5694-
12/2022

5695-
12/2022

5696-
12/2022

5697-
12/2022

5698-
12/2022

5699-
12/2022

5700-
12/2022

5701-
12/2022

5702-
12/2022

5703-
12/2022

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnnga"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHng"

07.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

Jom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

dom+3emns

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



5704-
12/2022

5705-
12/2022

5706-
12/2022

5707-
12/2022

5708-
12/2022

5709-
12/2022

3518369

3536638

3540345

3545709

3569448

3573379

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnnga"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHng"

21.12.2022

23.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

05.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

17.10.2022

20.10.2022

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

TayHxayc

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

Ho+3emnga

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



3597620

3602064

3604506

3609765

3618348

3638744

3667820

3682604

3704186

3708875

3744826

3755454

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnnga"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zaHckas
OueHo4Has
KoMmnaHng"

25.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

07.11.2022

31.10.2022

08.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

05.12.2022

06.12.2022

Ho+3emnsa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emn4

3emns

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3emns

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



3773836

3775457

3776150

3783051

3805934

3830933

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnnga"

00O "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KoMmnaHnga"

12.12.2022

10.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

25.12.2022

22.12.2022

KBapTupa

3emnd

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



