Александров Юрий Николаевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения		
			Александров	Юрий Николаевич	
			004358		
Дата вклі	очения в реестр чле	нов РОО	29.04.2008		
номер отчета об оценке оценки юр. лицо Заключившее Дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
5648- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	03.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5649- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	03.10.2022	Дом+земля (таунхауз)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5650- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	05.10.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5651- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	10.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5652- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	11.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5653- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	12.10.2022	Садовый дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5654- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	13.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

5655- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	13.10.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5656- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	14.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5657- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	17.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5658- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	17.10.2022	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5659- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	19.10.2022	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5660- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	20.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5661- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	20.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5662- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	24.10.2022	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5663- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5664- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	31.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5665- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	31.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5666- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	31.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

5667- 10/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	31.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5668- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	02.11.2022	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5669- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	03.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5670- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	08.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5671- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	10.11.2022	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5672- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	14.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5673- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	14.11.2022	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5674- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	15.11.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5675- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	16.11.2022	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5676- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	16.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5677- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	21.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5679- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	23.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

5680- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	24.11.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5682- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	25.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5683- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	25.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5684- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.11.2022	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5684- 11/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.11.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5685- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	01.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5686- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	01.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5687- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	02.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5688- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	05.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5689- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	05.12.2022	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5690- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	06.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5691- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	06.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

5692- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	07.12.2022	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5693- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	08.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5694- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	12.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5695- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	12.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5696- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	13.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5697- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	15.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5698- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	16.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5699- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	19.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5700- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	19.12.2022	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5701- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	19.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5702- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	20.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5703- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	21.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

5704- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5705- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	23.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5706- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5707- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.12.2022	Таунхаус	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5708- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	29.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5709- 12/2022	ООО "Казанская Оценочная Компания"	29.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3518369	ООО "Казанская Оценочная Компания"	05.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3536638	ООО "Казанская Оценочная Компания"	10.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3540345	ООО "Казанская Оценочная Компания"	11.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3545709	ООО "Казанская Оценочная Компания"	11.10.2022	Комната	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3569448	ООО "Казанская Оценочная Компания"	17.10.2022	До+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3573379	ООО "Казанская Оценочная Компания"	20.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

3597620	ООО "Казанская Оценочная Компания"	25.10.2022	До+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3602064	ООО "Казанская Оценочная Компания"	27.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3604506	ООО "Казанская Оценочная Компания"	27.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3609765	ООО "Казанская Оценочная Компания"	07.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3618348	ООО "Казанская Оценочная Компания"	31.10.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3638744	ООО "Казанская Оценочная Компания"	08.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3667820	ООО "Казанская Оценочная Компания"	14.11.2022	Земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3682604	ООО "Казанская Оценочная Компания"	17.11.2022	Земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3704186	ООО "Казанская Оценочная Компания"	24.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3708875	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.11.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3744826	ООО "Казанская Оценочная Компания"	05.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3755454	ООО "Казанская Оценочная Компания"	06.12.2022	Земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

3773836	ООО "Казанская Оценочная Компания"	12.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3775457	ООО "Казанская Оценочная Компания"	10.12.2022	Земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3776150	ООО "Казанская Оценочная Компания"	12.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3783051	ООО "Казанская Оценочная Компания"	15.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3805934	ООО "Казанская Оценочная Компания"	25.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3830933	ООО "Казанская Оценочная Компания"	22.12.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости